РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

    от 07.04.2016 № 24/6-гд
Об утверждении структуры

Контрольно-счетной палаты города Сарова

В соответствии со статьей 4 Положения «О Контрольно-счетной палате города Сарова», утверждённого решением Городской Думы города Сарова от 15.12.2011 № 129/5-гд, руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:
1. Утвердить прилагаемую структуру Контрольно-счетной палаты города Сарова.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А.М.
Глава города Сарова

        А. М. Тихонов

Приложение

к решению Городской Думы

от 07.04.2016 № 24/6-гд

СТРУКТУРА

Контрольно-счетной палаты города Сарова

[image: image1]
ИНСПЕКТОР

ИНСПЕКТОР

АППАРАТ

АУДИТОР

АУДИТОР

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

                                                                                                            КОЛЛЕГИЯ

PAGE
2